TCT CP VINACONEX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG TY CP XÂY DỰNG SỐ 2

Số:      VC2-TCKT

V/v: Giải trình lợi nhuận quý IV/2012 biến động vượt 10% so với quý IV/2011
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------- (( -------------
Hà nội, ngày 21 tháng 01 năm 2013

Kính gửi:
- Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
Công ty cổ phần xây dựng số 2 giải trình về việc lợi nhuận hợp nhất quý IV/2012 biến động vượt 10% so với quý IV/2011 của toàn công ty như sau:

Đơn vị tính: Đồng
	Nội dung
	Quý IV/2012
	Quý IV/2011
	Biến động

	Doanh thu thuần
	  286,420,865,930
	  275,266,145,477
	4%

	Lợi nhuận trước thuế
	13,587,448,906
	8,196,255,550
	66%

	Lợi nhuận sau thuế
	10,625,112,474
	7,413,479,606
	43%

· Do Quý IV năm 2012 Công ty kết chuyển lợi nhuận của dự án Khu nhà liền kề Đông Ngạc và dự án Quang Minh

	Nơi nhận:
	CÔNG TY CP XÂY DỰNG SỐ 2

	· Như kính gửi;
· Lưu Cty2

PAGE